[الذَّيْت: ۵۰۰]
(اور مسلسل نصیحت فرماتے رہتے؛ کیوں کہ نصیحت ایمان والوں کو نفع دیتی ہے)

کتاب الوعظ والتذکیر

سلسلہ اشاعت: (۲۷)

- موضوعِ خطاب : ماہِ محرم اور ذکرِ شہادت
- خطاب : حضرت مولانا مفتی سید محمد سلمان صاحب منصور پوری
- مقام : جامع مسجد کرائیڈن (Croydon) لندن (یو کے)
- تاریخ : ۵ محرم الحرام ۱۴۳۵ھ مطابق ۸ نومبر ۲۰۱۳ء قبل نماز جمعہ
- دورانیہ : ۳۸ منٹ
- جمع و ضبط : (مفتی) انعام الحق قاسمی حیدرآبادی

- آڈیو بیانات سننے کے لئے درج ذیل ویب سائٹ ملاحظہ کریں:
www.attablig.com/MUFTI-SALMAN
(مولوی محمد جنید پٹیل، جامعہ حقانیہ کٹھور، گجرات)
- الحمد للہ ہر اتوار کورات میں ۱۰ بجے ”التذکیر یوٹیوب چینل“